2020年３月 19日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  敦 士

 （コード番号： 3 1 3 4  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 冨 山  幸 弘

 （TEL.0465-42-9083）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社Hamee Korea Co.,Ltd.の商号変更を行うことを決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．当該連結子会社の概要

（1）名称 Hamee Korea Co.,Ltd.

（2）所在地 ソウル特別市衿川区加山デジタル１路 131

（3）代表者の役職・氏名 代表理事 光野 聖史

（4）事業内容 モバイルアクセサリーの企画・製造・販売及びシステム開発・運営

（5）資本金 600,000,000ウォン

２．商号変更の理由

同社は 2019 年８月に大規模な物流倉庫を整備したほか、同年 10 月には主要な自社企画商品である iFace シ

リーズの仕入先の１社より製品製造部門を事業譲受により取得するなど、当社グループのコマース事業における

グローバル商品供給拠点としてその重要性が増しております。これに加えて、当社グループの中期経営計画の達

成に向けて、グローバル展開を強化することが対処すべき重要な課題であることからも、グローバルビジネスの

拠点としての同社の立場を対外的に周知することを目的として商号変更するものであります。

３．新商号

Hamee Global Inc.

４．商号変更予定日

2020年４月１日

以上